

ADMINISTRAZIO ETA FINANTZAK ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

BIGARREN AZKEN EBALUAZIOKO AZTERKETAK – 2019ko ekaina **EXÁMENES DE LA EVALUACIÓN FINAL SEGUNDA - Junio 2019**

Ordu berdinean azterketa bat baino gehiago izanez gero jarraian egingo dituzu, taulan agertzen diren ordenean.

En caso de solape de exámenes, se harán uno después del otro, en el orden que aparecen en la tabla.

Azterketa praktikoak eta zati praktikoa duten idatzizkoak: Ciudad Jardín LHII **Exámenes prácticos y escritos con parte práctica: en el CIFP Ciudad Jardín**

	EGUNA/ DÍA	ORDUA/ HORA	Azterketa-mota Tipo de examen
Ofimatika eta informazio-prozesuak Ofimática y procesos de información.	Osteguna 13 Jueves 13	15:00	Praktikoa eta idatzizkoa Práctico y escrito

Idatzizko azterketak: ekainaren 14tik 18ra, ohiko azterketa-ikastetxeetan **Exámenes escritos: del 14 al 18 de junio en los centros de examen habituales**

Araba: IES Francisco de Vitoria BHI. El Salvador s/n. Vitoria-Gasteiz Tfnoa: 945 270 655

Bizkaia: CIFP Nicolás Larburu LHII. Aldapa 3-B. Barakaldo Tfnoa: 944180266

Gipuzkoa: CIFP Easo Politeknikoa LHII. Aitzol parkea, 2. Donostia Tfnoa: 943 455 422

	EGUNA/DÍA	ORDUA/ HORA	Azterketa-mota Tipo de examen
Giza baliabideak eta erantzukizun sozial korporatiboa RRHH y responsabilidad social corporativa	Ostirala 14 Viernes 14	15:00	Idatzizkoa /Escrito
Ingelesa Inglés	Ostirala 14 Viernes 14	15:00	Idatzizkoa /Escrito
Komunikazioa eta bezeroari arreta Comunicación y atención al cliente	Astelehena 17 Lunes 17	15:00	Idatzizkoa /Escrito
Giza baliabideen kudeaketa Gestión de Recursos Humanos	Astelehena 17 Lunes 17	15:00	Idatzizkoa /Escrito
Merkataritza-jardueraren prozesu integrala Proceso integral de la actividad comercial	Asteartea 18 Martes 18	15:00	Idatzizkoa /Escrito



MEDEKOTASUN EGOERAN DAUDEN PERTSONEN ARRETA ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA

BIGARREN AZKEN EBALUAZIOKO AZTERKETAK - 2019ko ekaina **EXÁMENES DE LA EVALUACIÓN FINAL SEGUNDA - Junio 2019**

Ordu berdinean azterketa bat baino gehiago izanez gero jarraian egingo dituzu, taulan agertzen diren ordenean.

En caso solape de exámenes, se harán uno después del otro, en el orden que aparecen en la tabla.

ZATI PRAKTIKOA DUTEN AZTERKETAK: Ekainaren 12 eta 13an Plaiaundin **EXÁMENES CON PARTE PRÁCTICA: 12 y 13 de junio en Plaiaundi**

IES PLAIAUNDI BHI

Plaiaundi, s/n. 20301 Irún - GIPUZKOA Tfnoa: 943 617547

	EGUNA/ DÍA	ORDUA/ HORA	Azterketa mota / Tipo de examen
<i>Komunikaziorako laguntza</i> Apoyo a la comunicación	<i>Asteazkena 12</i> Miércoles 12	15:00	<i>Praktikoa eta idatzizkoa</i> Práctico y escrito
<i>Arreta eta laguntza psikosoziala</i> Atención y apoyo psicosocial	<i>Asteazkena 12</i> Miércoles 12	15:00	<i>Praktikoa eta idatzizkoa</i> Práctico y escrito
<i>Lehen Laguntzak</i> Primeros auxilios	<i>Osteguna 13</i> Jueves 13	15:00	<i>Praktikoa eta idatzizkoa</i> Práctico y escrito
<i>Osasun-arreta</i> Atención Sanitaria	<i>Osteguna 13</i> Jueves 13	15:00	<i>Praktikoa eta idatzizkoa</i> Práctico y escrito
<i>Arreta higienikoa</i> Atención higiénica	<i>Osteguna 13</i> Jueves 13	15:00	<i>Praktikoa eta idatzizkoa</i> Práctico y escrito



Idatzizko azterketak: Ekainaren 14tik 18ra, ohiko azterketa-ikastetxeetan
Exámenes escritos: del 14 al 18 de junio en los centros de examen habituales

Araba: IES Francisco de Vitoria BHI. El Salvador s/n. Vitoria-Gasteiz Tfnoa: 945 270 655

Bizkaia: CIFP Nicolás Larburu LHII. Aldapa 3-B. Barakaldo Tfnoa: 944180266

Gipuzkoa: CIFP Easo Politeknikoa LHII. Aitzol parkea, 2. Donostia Tfnoa: 943 455 422

	EGUNA/DÍA	ORDUA/ HORA	Azterketa-mota Tipo de examen
<i>Ingeles Teknikoa</i> Inglés Técnico	Ostirala 14 Viércoles 14	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Laneko prestakuntza eta orientabidea</i> Formación y orientación laboral	Ostirala 14 Viércoles 14	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Enpresa eta ekimen sortzailea</i> Empresa e iniciativa emprendedora	Ostirala 14 Viércoles 14	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Gizarte trebetasunak</i> Destrezas sociales	Astelehena 17 Lunes 17	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Etxeko laguntza</i> Apoyo domiciliario	Astelehena 17 Lunes 17	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Telelaguntza</i> Teleasistencia	Astelehena 17 Lunes 17	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Mendekotasun-egoeran dauden pertsonen ezaugarriak eta beharrak</i> Características y necesidades de las personas en situación de dependencia	Asteartea 18 Martes 18	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta antolatzea</i> Organización de la atención a las personas en situación de dependencia	Asteartea 18 Martes 18	15:00	Idatzizkoa /Escrito



SAREKO SISTEMA INFORMATIKOEN ADMINISTRAZIOA ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS INFORMÁTICOS EN RED

BIGARREN AZKEN EBALUAZIOKO AZTERKETAK – 2019ko ekaina EXÁMENES DE LA EVALUACIÓN FINAL SEGUNDA - Junio 2019

Ordu berdinean azterketa bat baino gehiago izanez gero, jarraian egingo ditu ikasleak, taulan agertzen diren ordenean.

En caso de solape de exámenes, se harán uno después del otro, en el orden que aparecen en la tabla

Azterketa praktikoak: Ekainaren 12tik 17ra, Zubiri-Manteon Exámenes prácticos: del 12 al 17 de junio en Zubiri-Manteo

IES ZUBIRI-MANTEO BHI

Jose Miguel Barandiaran 10-12 20013 - DONOSTIA Tfnoa: 943 278700

	EGUNA/ DÍA	ORDUA/ HORA	Azterketa-mota Tipo de examen
<i>Sistema eragileak ezartzea</i> Implantación de sistemas operativos	<i>Asteazkena 12</i> Miércoles 12	09:00	Praktikoa / Práctico
<i>Sareko zerbitzuak eta Internet</i> Servicios de red e Internet	<i>Asteazkena 12</i> Miércoles 12	09:00	Praktikoa / Práctico
<i>Segurtasuna eta erabilgarritasun handia</i> Seguridad y alta disponibilidad	<i>Asteazkena 12</i> Miércoles 12	09:00	Praktikoa / Práctico
<i>Datu-baseak kudeatzea</i> Gestión de bases de datos	<i>Osteguna 13</i> Jueves 13	09:00	Praktikoa / Práctico
<i>Web aplikazioak ezartzea</i> Implantación de aplicaciones Web	<i>Osteguna 13</i> Jueves 13	09:00	Praktikoa / Práctico
<i>Datu-baseak kudeatzeko sistemak administratzea</i> Administración de sistemas gestores de bases de datos	<i>Osteguna 13</i> Jueves 13	09:00	Praktikoa / Práctico
<i>Sistema eragileak administratzea</i> Administración de sistemas operativos	<i>Astelehena 17</i> Lunes 17	09:00	Praktikoa / Práctico
<i>Markatzeko lengoaiak eta informazioa kudeatzeko sistemak</i> Lenguajes de marcas y sistemas de gestión de información	<i>Astelehena 17</i> Lunes 17	09:00	Praktikoa / Práctico
<i>Hardware oinarriak</i> Fundamentos de hardware	<i>Astelehena 17</i> Lunes 17	09:00	Praktikoa / Práctico
<i>Sareak planifikatzea eta administratzea</i> Planificación y administración de redes	<i>Astelehena 17</i> Lunes 17	09:00	Praktikoa / Práctico



Idatzizko azterketak: Ekainaren 14an, ohiko azterketa-ikastetxeetan

Exámenes escritos: 14 de junio en los centros de examen habituales

Araba: IES Francisco de Vitoria BHI. El Salvador s/n. Vitoria-Gasteiz Tfnoa: 945 270 655

Bizkaia: CIFP Nicolás Larburu LHII. Aldapa 3-B. Barakaldo Tfnoa: 944180266

Gipuzkoa: CIFP Easo Politeknikoa LHII. Aitzol parkea, 2. Donostia Tfnoa: 943 455 422

	EGUNA/DÍA	ORDUA/ HORA	Azterketa-mota Tipo de examen
<i>Ingeles Teknikoa</i> Inglés técnico	<i>Ostirala 14</i> Viernes 14	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Laneko prestakuntza eta orientabidea</i> Formación y orientación laboral	<i>Ostirala 14</i> Viernes 14	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Enpresa eta ekimen sortzailea</i> Empresa e iniciativa emprendedora	<i>Ostirala 14</i> Viernes 14	15:00	Idatzizkoa /Escrito



SUKALDARITZA ETA GASTRONOMIA

COCINA Y GASTRONOMÍA

BIGARREN AZKEN EBALUAZIOKO AZTERKETAK – 2019ko ekaina

EXÁMENES DE LA EVALUACIÓN FINAL SEGUNDA - Junio 2019

Ordu berdinean azterketa bat baino gehiago izanez gero jarraian egingo dituzu, taulan agertzen diren ordenean.

Azterketa praktikoa gaindituz gero, idatzizko azterketa egin beharko duzu adierazitako egunetan.

En caso de solape de exámenes los harás uno después del otro, en el orden que aparecen en la tabla.

Si apruebas el examen práctico deberás presentarte al escrito en los días señalados.

Azterketa praktikokoak: Ekainaren 12 eta 13an, Galdakaon eta Gamarran **Exámenes prácticos: 12 y 13 de junio en Galdakao y Gamarra**

IES OSTALARITZA GALDAKAO

ESCUELA DE HOSTELERÍA DE GALDAKAO

Sixta Barrenetxea, 24 48960 GALDAKAO Bengoetxe - Bizkaia Tfnoa: 944 576 077

	EGUNA/ DÍA	ORDUA/ HORA	Azterketa-mota Tipo de examen
<i>Elikagaien aurretiazko elaborazioa eta kontserbazioa</i> Preelaboración y conservación de alimentos	<i>Asteazkena 12</i> Miércoles 12	15:00	Praktikoa / Práctico
<i>Sukaldaritza produktuak</i> Productos culinarios	<i>Asteazkena 12</i> Miércoles 12	15:00	Praktikoa / Práctico
<i>Pastelgintzako eta gozogintzako oinarritzko prozesuak</i> Procesos básicos de pastelería y repostería	<i>Asteazkena 12</i> Miércoles 12	15:00	Praktikoa / Práctico
<i>Sukaldaritza teknikak</i> Técnicas culinarias	<i>Osteguna 13</i> Jueves 13	15:00	Praktikoa / Práctico
<i>Jatetxe-arloko postreak</i> Postres en restauración	<i>Osteguna 13</i> Jueves 13	15:00	Praktikoa / Práctico



Idatzizko azterketak: Ekainaren 14tik 18ra, ohiko azterketa-ikastetxeetan
Exámenes escritos: Del 14 al 18 de junio en los centros de examen habituales

Araba: IES Francisco de Vitoria BHI. El Salvador s/n. Vitoria-Gasteiz Tfnoa: 945 270 655

Bizkaia: CIFP Nicolás Larburu LHII. Aldapa 3-B. Barakaldo Tfnoa: 944180266

Gipuzkoa: CIFP Easo Politeknikoa LHII. Aitzol parkea, 2. Donostia Tfnoa: 943 455 422

	EGUNA/DÍA	ORDUA/ HORA	Azterketa-mota Tipo de examen
<i>Ingeles Teknikoa</i> Inglés técnico	<i>Ostirala 14</i> Viernes 14	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Laneko prestakuntza eta orientabidea</i> Formación y orientación laboral	<i>Ostirala 14</i> Viernes 14	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Enpresa eta ekimen sortzailea</i> Empresa e iniciativa emprendedora	<i>Ostirala 14</i> Viernes 14	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Sukaldaritza produktuak</i> Productos culinarios	<i>Astelehena 17</i> Lunes 17	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Elikagaien aurretiazko elaborazioa eta kontserbazioa</i> Preelaboración y conservación de alimentos	<i>Astelehena 17</i> Lunes 17	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Jatetxe-arloko postreak</i> Postres en restauración	<i>Astelehena 17</i> Lunes 17	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Pastelgintzako eta gozogintzako oinarrizko prozesuak</i> <i>Procesos básicos de pastelería y repostería</i>	<i>Astelehena 17</i> Lunes 17	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Sukaldaritza teknikak</i> Técnicas culinarias	<i>Astearte 18</i> Martes 18	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Eskaintza gastronomikoak</i> Ofertas gastronómicas	<i>Astearte 18</i> Martes 18	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Elikagaiak manipulatzeko segurtasuna eta higiena</i> Seguridad e higiene en la manipulación de alimentos	<i>Astearte 18</i> Martes 18	15:00	Idatzizkoa /Escrito



WEB APLIKAZIOEN GARAPENA PLATAFORMA ANITZEN APLIKAZIOEN GARAPENA

DESARROLLO DE APLICACIONES WEB DESARROLLO DE APLICACIONES MULTIPLATAFORMA

BIGARREN AZKEN EBALUAZIOKO AZTERKETAK - 2019ko ekaina **EXÁMENES DE LA EVALUACIÓN FINAL SEGUNDA - Junio 2019**

Ordu berdinean azterketa bat baino gehiago izanez gero jarraian egingo dituzu, taulan agertzen diren ordenean.

En caso de solape de exámenes, se harán uno después del otro, en el orden que aparecen en la tabla.

Idatzizko azterketak: Ekainaren 14tik 18ra, ohiko azterketa-ikastetxeetan
Exámenes escritos: Del 14 al 18 de junio en los centros de examen habituales

Araba: IES Francisco de Vitoria BHI. El Salvador s/n. Vitoria-Gasteiz Tfnoa: 945 270 655

Bizkaia: CIFP Nicolás Larburu LHII. Aldapa 3-B. Barakaldo Tfnoa: 944180266

Gipuzkoa: CIFP Easo Politeknikoa LHII. Aitzol parkea, 2. Donostia Tfnoa: 943 455 422

	EGUNA/DÍA	ORDUA/ HORA	Azterketa-mota Tipo de examen
<i>Ingeles teknikoa</i> Inglés técnico	<i>Ostirala 14</i> <i>Viernes 14</i>	15:00	Idatzizkoa /Escrito
Lan prestakuntza eta orientabidea Formación y Orientación Laboral	<i>Ostirala 14</i> <i>Viernes 14</i>	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Sistema-informatikoak</i> Sistemas informáticos	<i>Ostirala 14</i> <i>Viernes 14</i>	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Garapen-inguruneak</i> Entornos de desarrollo	<i>Ostirala 14</i> <i>Viernes 14</i>	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Datu Baseak</i> Bases de datos	<i>Astelehena 17</i> Lunes 17	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Markatzeko lengoaiak eta informazioa kudeatzeko sistemak</i> Lenguaje de marcas y sistemas de gestión de la información	<i>Astelehena 17</i> Lunes 17	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Programazioa</i> Programación	<i>Asteartea 18</i> Martes 18	15:00	Idatzizkoa /Escr



FABRIKAZIO MEKANIKOKO DISEINUA

DISEÑO EN FABRICACIÓN MECÁNICA

BIGARREN AZKEN EBALUAZIOKO AZTERKETAK - 2019ko ekaina

EXÁMENES DE LA EVALUACIÓN FINAL SEGUNDA - Junio 2019

Ordu berdinean azterketa bat baino gehiago izanez gero jarraian egingo dituzu, taulan agertzen diren ordenean.

En caso de solape de exámenes, se harán uno después del otro, en el orden que aparecen en la tabla.

AZTERKETA PRAKTIKOAK EXÁMENES PRÁCTICOS	EGUNA/ DÍA	ORDUA/ HORA	Azterketa mota / Tipo de examen
CIFP HERNANI LANBIDE HEZIKETA LHII			
Karmelo Labaka kalea 7 20120 HERNANI – GIPUZKOA Tfnoa: 943 551958			
<i>Produktu polimerikoetarako moldeen diseinua</i> Diseño de moldes para productos poliméricos	<i>Asteazkena 12</i> Miércoles 12	15:00	Praktikoa /Práctico
<i>Txapa prozesatzeko eta estanpatzeko tresnen diseinua</i> Diseño de útiles de procesamiento de chapa y estampación	<i>Asteazkena 12</i> Miércoles 12	15:00	Praktikoa /Práctico
<i>Fabrikazio mekanikoko irudikapen grafikoa</i> Representación gráfica en fabricación mecánica	<i>Asteazkena 12</i> Miércoles 12	15:00	Praktikoa /Práctico
<i>Fabrikazioaren automatizazioa</i> Automatización de la fabricación	<i>Asteazkena 12</i> Miércoles 12	15:00	Praktikoa /Práctico*
<i>Fabrikazio mekanikoko teknikak</i> Técnicas de fabricación mecánica	<i>Asteazkena 12</i> Miércoles 12	15:00	Praktikoa /Práctico*

* Azterketa praktiko hau, bakarrik, ikasturtean zehar saio presentzialetara joan ez diren ikasleek egin beharko dute. Gaindituz gero, idatzizko azterketa egin beharko dute ondoren, adierazitako egunean.

* Este examen práctico solo lo tendrán que realizar aquellas personas que no hayan asistido a las sesiones presenciales. En caso de aprobar el práctico, deberán hacer posteriormente el escrito, en el día señalado.



Idatzizko azterketak / Exámenes escritos	EGUNA/DÍA	ORDUA/ HORA	Azterketa mota / Tipo de examen
Araba: Francisco de Vitoria BHI. El Salvador s/n. Vitoria-Gasteiz Tfnoa: 945 270 655			
Bizkaia: CIFP Nicolás Larburu LHII. Aldapa 3-B. BARAKALDO Tfnoa: 944180266			
Gipuzkoa: CIFP Easo Politeknikoa LHII. Aitzol parkea, 2. Donostia Tfnoa: 943 455 42			
<i>Laneko prestakuntza eta orientabidea</i> Formación y orientación laboral	<i>Ostirala 14</i> Viernes 14	15:00	<i>Idatzizkoa / Escrito</i>
<i>Enpresa eta ekimen sortzailea</i> Empresa e iniciativa emprendedora	<i>Ostirala 14</i> Viernes 14	15:00	<i>Idatzizkoa / Escrito</i>
Ingeles teknikoa Inglés técnico	<i>Ostirala 14</i> Viernes 14	15:00	<i>Idatzizkoa / Escrito</i>
<i>Galdaketako moldeen eta eredu en diseinua</i> Diseño de moldes y modelos de fundición	<i>Astelehena 17</i> Lunes 17	15:00	<i>Idatzizkoa / Escrito</i>
<i>Produktu mekanikoen diseinua</i> Diseño de productos mecánicos	<i>Astelehena 17</i> Lunes 17	15:00	<i>Idatzizkoa / Escrito</i>
<i>Fabrikazioaren automatizazioa</i> Automatización de la fabricación	<i>Asteartea 18</i> Martes 18	15:00	<i>Idatzizkoa / Escrito</i>
<i>Fabrikazio mekanikoko teknikak</i> Técnicas de fabricación mecánica	<i>Asteartea 18</i> Martes 18	15:00	<i>Idatzizkoa / Escrito</i>



OSASUN LARRIALDIAK EMERGENCIAS SANITARIAS

BIGARREN AZKEN EBALUAZIOKO AZTERKETAK - 2019ko ekaina **EXÁMENES DE LA EVALUACIÓN FINAL SEGUNDA - Junio 2019**

Ordu berdinean azterketa bat baino gehiago izanez gero, jarraian egingo ditu ikasleak, taulan agertzen diren ordenean.

En caso solape de exámenes, se harán uno después del otro, en el orden que aparecen en la tabla

Zati praktikoa duten azterketak: Ekainaren 12 eta 13an, Easo Politeknikoan **Exámenes con parte práctica: 12 y 13 de junio en el Politécnico Easo**

CIFP EASO POLITEKNIKOA LHII

Aitzol Parkea 2 20011 Donostia - GIPUZKOA

Tfno: 943 455422

	EGUNA/ DÍA	ORDUA/ HORA	<i>Azterketa-mota</i> Tipo de examen
<i>Pazienteak ebakuatu eta lekualdatzea</i> Evacuación y traslado de pacientes	<i>Asteazkena 12</i> Miércoles 12	09:00	Idatzizkoa eta praktikoa Escrito y práctico
<i>Osasun-zuzkidura</i> Dotación sanitaria	<i>Asteazkena 12</i> Miércoles 12	09:00	Idatzizkoa eta praktikoa Escrito y práctico
<i>Ibilgailuaren prebentzio-mantenu mekanikoa</i> Mantenimiento mecánico preventivo del vehículo	<i>Asteazkena 12</i> Miércoles 12	09:00	Idatzizkoa eta praktikoa Escrito y práctico
Hasierako <i>osasun-laguntza larrialdi egoeratan</i> Atención sanitaria inicial en situaciones de emergencia	<i>Osteguna 13</i> Jueves 13	09:00	Idatzizkoa eta praktikoa Escrito y práctico
<i>Osasun-laguntza berezia larrialdi egoeratan</i> Atención sanitaria especial en situaciones de emergencia	<i>Osteguna 13</i> Osteguna 13	09:00	Idatzizkoa eta praktikoa Escrito y práctico



Idatzizko azterketak: Ekainaren 14tik 18ra, ohiko azterketa-ikastetxeetan
Exámenes escritos: Del 14 al 18 de junio en los centros de examen habituales

Araba: IES Francisco de Vitoria BHI. El Salvador s/n. Vitoria-Gasteiz Tfnoa: 945 270 655

Bizkaia: CIFP Nicolás Larburu LHII. Aldapa 3-B. Barakaldo Tfnoa: 944180266

Gipuzkoa: CIFP Easo Politeknikoa LHII. Aitzol parkea, 2. Donostia Tfnoa: 943 455 422

	EGUNA/DÍA	ORDUA/ HORA	Azterketa-mota Tipo de examen
<i>Ingeles teknikoa</i> Inglés técnico	<i>Ostirala 14</i> Viernes 14	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Laneko prestakuntza eta orientabidea</i> <i>Formación y orientación laboral</i>	<i>Ostirala 14</i> Viernes 14	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Enpresa eta ekimen sortzailea</i> Empresa e iniciativa emprendedora	<i>Ostirala 14</i> Viernes 14	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Osasun logistika</i> Logística Sanitaria en emergencias	<i>Astelehena 17</i> Lunes 17	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Larrialdi-planak eta aurreikus daitezkeen arriskuetaarako baliabideak</i> Planes de emergencia y dispositivos de riesgos previsibles	<i>Astelehena 17</i> Lunes 17	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Laguntza psikologikoa larrialdi egoeretan</i> Apoyo psicológico en situaciones de emergencia	<i>Astelehena 17</i> Lunes 17	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Oinarrizko anatomofisiologia eta patologia</i> Anatomofisiología y patología básicas	<i>Asteartea 18</i> Martes 18	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Telelarrialdiak</i> Teleemergencias	<i>Asteartea 18</i> Martes 18	15:00	Idatzizkoa /Escrito



INSTALAZIO ELEKTRIKO ETA AUTOMATIKOAK INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y AUTOMÁTICAS

BIGARREN AZKEN EBALUAZIOKO AZTERKETAK – 2019ko ekaina EXÁMENES DE LA EVALUACIÓN FINAL SEGUNDA - Junio 2019

Ordu berdinean azterketa bat baino gehiago izanez gero jarraian egingo dituzu, taulan agertzen diren ordenean.

Azterketa praktikoa gaindituz gero, idatzizko azterketa egin beharko duzu adierazitako egunetan.

En caso de solape de exámenes los harás uno después del otro, en el orden que aparecen en la tabla.

Si apruebas el examen práctico deberás presentarte al escrito en los días señalados.

Azterketa praktikokoak: Ekainaren 12eta 13an, Usurbilen Exámenes prácticos: 12 y 13 de junio en Usurbil

CIFP USURBIL LHII

Etarte bidea, 9 -20170 - Usurbil – GIPUZKOA Tfno: 943 364600

Coord. GPS N 43.26940° W 2.03285°

	EGUNA/ DÍA	ORDUA/ HORA	Azterketa-mota Tipo de examen
<i>Eguzki instalazio fotovoltaikoak</i> Instalaciones solares fotovoltaicas	<i>Asteazkena</i> 12 Miercoles 12	15:00	Praktikoa / Práctico
<i>Barneko instalazio elektrikoak</i> Instalaciones eléctricas de interior	<i>Asteazkena</i> 12 Miercoles 12	15:00	Praktikoa / Práctico
<i>Industri automatismoak</i> Automatismos industriales	<i>Asteazkena</i> 12 Miercoles 12	15:00	Praktikoa / Práctico
<i>Instalazio domotikoak</i> Instalaciones domóticas	<i>Asteazkena</i> 12 Miercoles 12	15:00	Praktikoa / Práctico
<i>Etxebizitzetako eta eraikinetako telekomunikazio azp. k.</i> Infraestructuras comunes de telecomunicación en viviendas y edificios	<i>Osteguna</i> 13 Jueves 13	15:00	Praktikoa / Práctico
<i>Banaketa Instalazioak</i> Instalaciones de distribución	<i>Osteguna</i> 13 Jueves 13	15:00	Praktikoa / Práctico
<i>Makina elektrikoak</i> Máquinas eléctricas	<i>Osteguna</i> 13 Jueves 13	15:00	Praktikoa / Práctico
<i>Elektroteknia</i> Electrotécnia	<i>Osteguna</i> 13 Jueves 13	15:00	Praktikoa / Práctico



Idatzizko azterketak: Ekainaren 14tik 18ra, ohiko azterketa-ikastetxeetan

Exámenes escritos: Del 14 al 18 de junio en los centros de examen habituales

Araba: IES Francisco de Vitoria BHI. El Salvador s/n. Vitoria-Gasteiz Tfnoa: 945 270 655

Bizkaia: CIFP Nicolás Larburu LHII. Aldapa 3-B. Barakaldo Tfnoa: 944180266

Gipuzkoa: CIFP Easo Politeknikoa LHII. Aitzol parkea, 2. Donostia Tfnoa: 943 455 422

	EGUNA/DÍA	ORDUA/ HORA	Azterketa-mota Tipo de examen
<i>Ingeles Teknikoa</i> Inglés Técnico	<i>Ostirala 14</i> <i>Viernes 14</i>	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Elektronika</i> Electrónica	<i>Ostirala 14</i> <i>Viernes 14</i>	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Laneko prestakuntza eta orientabidea</i> Formación y orientación laboral	<i>Ostirala 14</i> <i>Viernes 14</i>	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Enpresa eta ekimen sortzailea</i> Empresa e iniciativa emprendedora	<i>Ostirala 14</i> <i>Viernes 14</i>	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Barneko instalazio elektrikoak</i> Instalaciones eléctricas de interior	<i>Astelehena 17</i> Lunes 17	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Industri automatismoak</i> <i>Automatismos industriales</i>	<i>Astelehena 17</i> Lunes 17	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Makina elektrikoak</i> Máquinas eléctricas	<i>Astelehena 17</i> Lunes 17	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Elektroteknia</i> Electrotecnia	<i>Astelehena 17</i> Lunes 17	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Banaketa Instalazioak</i> Instalaciones de distribución	<i>Astelehena 17</i> Lunes 17	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Instalazio domotikoak</i> Instalaciones domóticas	<i>Asteartea 18</i> Martes 18	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Etxebizitzetako eta eraikinetako telekomunikazio azp. k.</i> Infraestructuras comunes de telecomunicación en viviendas y edificios	<i>Asteartea 18</i> Martes 18	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Eguzki instalazio fotovoltaikoak</i> Instalaciones solares fotovoltaicas	<i>Asteartea 18</i> Martes 18	15:00	Idatzizkoa /Escrito



PRODUKZIOAREN PROGRAMAZIOA FABRIKAZIO MEKANIKOAN

PROGRAMACIÓN DE LA PRODUCCIÓN EN FABRICACIÓN MECÁNICA

BIGARREN AZKEN EBALUAZIOKO AZTERKETAK - 2019ko ekaina

EXÁMENES DE LA EVALUACIÓN FINAL SEGUNDA - Junio 2019

Ordu berdinean azterketa bat baino gehiago izanez gero jarraian egingo dituzu, taulan agertzen diren ordenean.

En caso de solape de exámenes, se harán uno después del otro, en el orden que aparecen en la tabla.

Azterketa praktikoak eta zati praktikoa duten idatzizkoak: Ekainaren 12 eta 13an, IMHn

Exámenes prácticos y escritos con parte práctica: 12 y 13 de junio en el IMH

IMH – Makina Erremintaren Institutua / Instituto de Máquina Herramienta

Azkue Auzoa 1 -20870 Elgoibar- GIPUZKOA

	EGUNA/ DÍA	ORDUA/ HORA	Azterketa-mota Tipo de examen
<i>Fabrikazio-prozesuen gauzatzea</i> Ejecución de procesos de fabricación	<i>Osteguna 13</i> Jueves 13	09:00	Praktikoa / Práctico
<i>Zenbaki-kontrol bidezko mekanizazioa</i> Mecanizado por control numérico	<i>Osteguna 13</i> Jueves 13	15:00	Praktikoa eta idatzizkoa Práctico y escrito
<i>Ordenadorez lagundutako fabrikazioa</i> Fabricación asistida por ordenador	<i>Osteguna 13</i> Jueves 13	15:00	Praktikoa / Práctico



Idatzizko azterketak: Ekainaren 14tik 18ra, ohiko azterketa-ikastetxeetan
Exámenes escritos: Del 14 al 18 de junio en los centros de examen habituales

Araba: IES Francisco de Vitoria BHI. El Salvador s/n. Vitoria-Gasteiz Tfnoa: 945 270 655

Bizkaia: CIFP Nicolás Larburu LHII. Aldapa 3-B. Barakaldo Tfnoa: 944180266

Gipuzkoa: CIFP Easo Politeknikoa LHII. Aitzol parkea, 2. Donostia Tfnoa: 943 455 422

	EGUNA/DÍA	ORDUA/ HORA	Azterketa-mota Tipo de examen
<i>Ingeles Teknikoa</i> Inglés técnico	<i>Ostirala 14</i> Viernes 14	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Enpresa eta ekimen sortzailea</i> Empresa e iniciativa emprendedora	<i>Ostirala 14</i> Viernes 14	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Laneko prestakuntza eta orientabidea</i> Formación y orientación laboral	<i>Ostirala 14</i> Viernes 14	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Mekanizazio-, konformazio- eta muntaia-prozesuen definizioa</i> Definición de procesos de mecanizado, conformado y montaje	<i>Ostirala 14</i> Viernes 14	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Interpretazio grafikoa</i> Interpretación gráfica	<i>Astelehena 17</i> Lunes 17	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Produktuen egiaztapena</i> Verificación de productos	<i>Astelehena 17</i> Lunes 17	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Kalitatearen kudeaketa, laneko arriskuen prebentzioa eta ingurumen-babesa</i> Gestión de la calidad, prevención de riesgos laborales y protección ambiental	<i>Asteartea 18</i> Martes 18	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>Produktzioaren programazioa</i> Programación de la producción	<i>Asteartea 18</i> Martes 18	15:00	Idatzizkoa /Escrito
<i>F.M.ko sistema automatikoen programazioa</i> Programación de sistemas automáticos de F.M.	<i>Asteartea 18</i> Martes 18	15:00	Idatzizkoa /Escrito

